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Otsikko Vääkiön yhteistyö ry:n kehittämisrahaston jäljelle jääneen tuen 
palautus 
 

Hakijan nimi 
 

Vääkiön yhteistyö ry 

Tarkempi selostus asiasta Vääkiön yhteistyö ry:lle on myönnetty kylien kehittämisrahastosta 
rahoitusta Tervatuvan remonttikustannuksiin kunnanjohtajan 
9.6.2025 tekemällä viranhaltijapäätöksellä § 11/2025. Rahoitus 
on suunniteltu käytettävän Vääkiössä sijaitsevan Tervatuvan 
välipohjan eristämiseen sekä ikkunoiden ja ulko-ovien 
kunnostukseen. Remontin kokonaiskustannuksiksi esitettiin 3 
875,00 euroa. Remontin tarkoituksena oli lisätä Tervatuvan 
käyttöastetta ja mahdollistaa tilan käyttö myös talvikaudella. 
Suomussalmen kunta on yleisen tason mukaisesti myöntänyt 
kylien kehittämisrahastosta rahoitusta 70 % esitetyistä 
kokonaiskustannuksista.  
   
Yhdistys on toimittanut selvityksen avustuksen käyttämisestä 
28.10.2025, jossa on käynyt ilmi remontin toimenpiteet ja on 
toimitettu remontin kuitit. Kustannukset ovat olleet arvioitua 
pienempiä, yhteensä 2397,83 €. Käyttämätöntä avustusta on 
jäänyt jäljelle 314,67 euroa. Käyttämätön avustus peritään 
takaisin. Lisäksi takaisin peritään 404,98 €, jotta päätöksessä 
mainittu 70 % tukiprosentti ei ylity. Rakennustyössä on käytetty 
ulkopuolelta ostettua työvoimaa, jota ei voida kunnan toimesta 
rahoittaa. Koska säännöissä ei ole ollut asiasta mainintaa, tätä ei 
sisällytetä takaisin maksettavaan euromäärään ja tätä kohtaa 
tullaan tarkentamaan säännöissä ja tulevissa päätöksissä.  
 
Käyttämättömän avustuksen jäljellä oleva osuus ja takaisin 
perittävä summa, yhteensä 719,65 euroa on maksettava 
Suomussalmen kunnalle 30 päivän kuluessa päätöksen 
lainvoiman saamisesta sekä toimitettava valokuvat tehdystä 
työstä.  
 
Jos takaisin perittäväksi määrättyä rahoitusta ei makseta takaisin 
edellä mainittuna määräaikana, rahoituksen saaja on velvollinen 
maksamaan takaisin perittävälle määrälle vahvistetun vuotuisen 
viivästyskoron. Yhdistyksen edustajia on tavattu 7.11.2025. 
 

Päätös Päätän, että Suomussalmen kunta laskuttaa Vääkiön yhteistyö 
ry:ltä käyttämättä jääneet kehittämisrahaston tuet päätöksen 
lainvoiman saamisen jälkeen. Laskutettava summa on yhteensä 
719,65 euroa. 
 

Perustelut  
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Liitteet  
 

 

Tiedoksi Vääkiön yhteistyö ry 
elinvoimapalvelut 
talouspäällikkö 
toimistosihteeri 
toimistotyöntekijä 
 

Päiväys Suomussalmi 11.11.2025 

Allekirjoitus Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. 
 

 Heikkinen Erno 
Kunnanjohtaja 
 

 

Viranhaltijapäätös julkaistaan Suomussalmen kunnan verkkosivulla 11.11.2025 

 

OIKAISUVAATIMUS 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa 
hakea muutosta valittamalla. 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä tai käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa. 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Suomussalmen kunnanhallitus. 
 
Postiosoite: PL 40, 89601 Suomussalmi  
Käyntiosoite: Kauppakatu 20, 89600 Suomussalmi 
Sähköpostiosoite: kunta@suomussalmi.fi 
Puhelinnumero: 08 615 5551 (vaihde) 
Kirjaamon aukioloaika: maanantaista perjantaihin kello 9.00–15.00 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi päätös, johon haetaan 
oikaisua, miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta ja yhteystiedot. 
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